Quốc gia về báo hiệu đường bộ. 

7. Nhà thầu khảo sát, lập Báo cáo NCKT đầu tư xây dựng điều chỉnh, 
bổ sung: Công ty TNHH TVXD Trường Thành. 

8. Danh mục tiêu chuẩn chủ yếu áp dụng: Tuân thủ theo tiêu chuẩn của 
dự án đã được phê duyệt. 
  9. Tổng mức đầu tư xây dựng: 149.844.533.000 đồng (Một trăm bốn 
mươi chín tỷ, tám trăm bốn mươi bốn triệu, năm trăm ba mươi ba nghìn đồng). 

Trong đó: 

Đơn vị tính: 1.000 đồng. 

TT Khoản mục chi phí 

Theo Quyết định 
số 4214/QĐ-
UBND ngày 

06/12/2024 của 
UBND tỉnh 

Giá trị bổ 
sung  

Giá trị phê 
duyệt điều 
chỉnh, bổ 

sung 

1 Chi phí xây dựng 105.560.310 7.179.051 106.661.101